

2V&S HOLDING ApS

c/o Tove og Søren Poulsen, Eghøjvej 10 B, 8250 Egå

CVR-nr. 13 91 58 49

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2V&S HOLDING ApS c/o Tove og Søren Poulsen Eghøjvej 10 B 8250 Egå
	Telefon: 86 13 67 66
	CVR-nr.: 13 91 58 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Poulsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.650	37.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.797
Andre finansielle indtægter	28.116	519
Øvrige finansielle omkostninger	-1.601	-9.172
Resultat før skat	18.865	45.344
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.865	45.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	18.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.456
Disponeret i alt	18.865	45.344

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>516.510</u>	<u>516.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.510</u>	<u>516.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>516.510</u>	<u>516.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.000
	Tilgodehavende selskabsskat	117	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>255.466</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.583</u>	<u>56.000</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>27.930</u>	<u>25.935</u>
	Værdipapirer i alt	<u>27.930</u>	<u>25.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.520</u>	<u>430.892</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>326.033</u>	<u>512.827</u>
	Aktiver i alt	<u>842.543</u>	<u>1.029.337</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.001	200.001
Overført resultat	108.607	89.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>308.608</u>	<u>395.543</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.320
Gæld til associerede virksomheder	516.510	516.510
Anden gæld	5.425	104.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.935</u>	<u>633.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>533.935</u>	<u>633.794</u>
Passiver i alt	<u>842.543</u>	<u>1.029.337</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.001	150.198	103.400	453.599
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte resultat	0	-60.456	105.800	45.344
Egenkapital 1. oktober 2018	200.001	89.742	105.800	395.543
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte resultat	0	18.865	0	18.865
	200.001	108.607	0	308.608

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2018	825.000	975.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	
Kostpris 30. september 2019	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>	
Opskrivning primo 1. oktober 2018	-308.490	-325.287	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>16.797</u>	
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-308.490</u>	<u>-308.490</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>516.510</u>	<u>516.510</u>	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Pionier 1 ApS	Aarhus	37,5 %	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	77.234	255.466
